Российская Федерация
 Мурманская область

Администрация города Апатиты

Управление образования Администрации города Апатиты

Мурманской области
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 58
г. Апатиты

 (МБДОУ № 58 г. Апатиты)

ПРИКАЗ

21.06.2017                           № 50-од

О внесении изменений

в приказ о комплектование возрастных групп

на летний период

           В связи с  массовым выездом детей и исходя из фактического контингента детей,  с

закрытием корпуса МБДОУ № 58 г. Апатиты (ул. Гладышева 8а) на летний период  и

переводом воспитанников учреждения в корпуса, расположенные по адресу: ул.

Жемчужная 7, ул. Жемчужная 36, в целях четкой и правильной организации работы и

бесперебойного функционирования учреждения, выполнения распорядка работы

учреждения, должностных обязанностей работниками, руководствуясь Уставом

учреждения,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 48-од от 06.06.2017г. «О комплектовании групп. Об

административных дежурствах».

2. Укомплектовать группы МБДОУ № 58 г. Апатиты с 26.06.2017г. следующим

образом:

Возрастные группы МБДОУ № 58 г. Апатиты, ул. Жемчужная, 36:

группа раннего возраста, I младшая группа:

 (ул. Жемчужная д.7 и ул. Жемчужная д.36)

№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Артамонов Артём 02.02.2015 группа раннего возраста

2 Вахтин Владислав 12.01.2015 группа раннего возраста

3 Болтаев Жасурбек 06.05.2015 группа раннего возраста

4 Ляпунов Артём 22.01.2015 группа раннего возраста

5 Иванова Татьяна 27.03.2015 группа раннего возраста

6 Маммадов Туран 21.04.2015 группа раннего возраста

7 Пестова Амелия 18.03.2015 группа раннего возраста

8 Сергеев Сергей 09.09.2015 группа раннего возраста

9 Ахматов Степан 15.05.2014 I младшая группа

10 Долгов Давид 28.09.2014 группа раннего возраста

11 Чикин Артём 09.09.2014 группа раннего возраста

12 Ярчевская Дарья 12.06.2014 I младшая группа

13 Сандакова Полина 25.07.2014 группа раннего возраста

14 Стародубцев Артём 24.05.2014 I младшая группа

15 Сергейчук Семён 30.03.2014 I младшая группа

16 Соснина София 01.08.2014 группа раннего возраста

17 Блигмотова Дарина 10.09.2014 группа раннего возраста

18 Александрова Элина 22.05.2014 I младшая группа

19 Волков Илья 01.05.2014 I младшая группа

20 Габрусь Евгений 26.01.2014 I младшая группа

21 Грибовская Кира 02.06.2014 I младшая группа

22 Ларионов Никита 22.09.2014 группа раннего возраста

23 Глебская Кристина 06.01.2014 I младшая группа

24 Чернышов Виктор 09.05.2014 I младшая группа

25 Волкова Дарья 10.09.2014 группа раннего возраста

Общая численность группы – 25 детей.

группа раннего возраста, I младшая группа:

(ул. Жемчужная д.7 и ул. Гладышева д. 8А)

№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Воробьёва Мария 11.03.2015 группа раннего возраста

2 Елин Александр 05.12.2015 группа раннего возраста

3 Ильина Алёна 30.12.2015 группа раннего возраста

4 Печенцев Руслан 08.01.2016 группа раннего возраста

5 Попова Василиса 24.01.2015 группа раннего возраста

6 Саплина Ксения 25.01.2015 группа раннего возраста

7 Судакова София 10.06.2015 группа раннего возраста

8 Громов Андрей 24.10.2013 I младшая группа

9 Китун Алексей 14.10.2013 I младшая группа

10 Колюшкин Антон 05.09.2014 I младшая группа

11 Левина Елена 15.09.2014 I младшая группа

12 Нечаев Велеслав 14.11.2013 I младшая группа

13 Сучков Иван 20.02.2014 I младшая группа

14 Терентьева Варвара 15.03.2014 I младшая группа

15 Фаст Виктория 15.09.2014 I младшая группа

16 Бузаева Арина 30.08.2015 группа раннего возраста

17 Гурьев Кирилл 07.12.2015 группа раннего возраста

18 Дубинова София 04.04.2015 группа раннего возраста

19 Иванов Роман 10.07.2015 группа раннего возраста

20 Никитин Егор 02.05.2015 группа раннего возраста

21 Петрова Анастасия 25.12.2015 группа раннего возраста

22 Потёмкина София 12.11.2015 группа раннего возраста

23 Степанов Лев 24.06.2015 группа раннего возраста

24 Михайлов Артём 26.01.2016 группа раннего возраста

25 Ярошевич Артём 20.04.2014 I младшая группа

26 Попова Ксения 17.08.2014 I младшая группа

Общая численность группы – 26 детей

II младшая, средняя  группа:
№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Бушманова Мирослава 22.10.2013 II младшая группа

2 Иванова Екатерина 17.11.2013 II младшая группа

3 Кононов Максим 13.05.2013 II младшая группа

4 Зиганшина Ксения 22.02.2014 средняя  группа

5 Савинцева Полина 26.03.2013 средняя  группа

6 Сутягин Владислав 21.12.2012 средняя  группа

7 Фомина Валерия 24.04.2013 средняя  группа

8 Кудрявцев Максим 27.02.2014 II младшая группа

9 Бушманова Софья 02.04.2014 II младшая группа

10 Пестов Альберт 05.02.2014 II младшая группа

11 Сандаков Артём 20.03.2014 II младшая группа

12 Долгов Демид 12.03.2013 средняя  группа

13 Медведев Тимофей 01.06.2013 средняя  группа

14 Шамова Анастасия 24.09.2013 II младшая группа

15 Козлов Артём 26.11.2012 средняя  группа

16 Лекова Николь 26.02.2014 II младшая группа

17 Петрова Ангелина 21.03.2013 средняя  группа

18 Кочеткова Кира 30.12.2013 II младшая группа

19 Жукоцкий Артём 06.04.2014 II младшая группа

20 Лешкова Мария 18.04.2014 II младшая группа

21 Гецевич Станислав 10.02.2014 II младшая группа

Общая численность группы – 21 ребенок

Средняя  группа:

(ул. Жемчужная д.7 и ул. Жемчужная д.36)

№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Аверина Анна 22.10.2012 средняя  группа

2 Белодед Степан 01.06.2012 средняя  группа

3 Гусева Милена 09.06.2012 средняя  группа

4 Журавлёва Яна 25.11.2012 средняя  группа

5 Иванова Анастасия 07.09.2012 средняя  группа

6 Корчатов Александр 19.06.2012 средняя  группа

7 Луценко Владислав 12.11.2012 средняя  группа

8 Мазуров Артём 29.09.2012 средняя  группа

9 Мельников Андрей 17.10.2012 средняя  группа

10 Белоусов Артём 20.12.2011 средняя  группа

11 Савчук Елизавета 07.11.2012 средняя  группа

12 Строгонова Елизавета 07.10.2012 средняя  группа

13 Верстов Егор 12.05.2012 средняя  группа

14 Бойцов Сергей 25.12.2012 средняя  группа

15 Смирнова Дарья 01.12.2012 средняя  группа

16 Костюк Алексей 30.04.2012 средняя  группа

17 Гордейчук Александр 08.04.2013 средняя  группа

18 Зотов Матвей 13.04.2013 средняя  группа

19 Караман Алина 28.09.2012 средняя  группа

20 Лебедева Вера 14.03.2013 средняя  группа

21 Сабадашов Денис 23.01.2013 средняя  группа

22 Сучкова Ангелина 28.11.2012 средняя  группа

23 Талеева Полина 10.03.2013 средняя  группа

24 Алиева Эсма 29.09.2013 средняя  группа

25 Лебедева Надежда 07.11.2013 средняя  группа

Общая численность группы –  25 детей

Средняя, старшая и подготовительная  группа:

(ул. Гладышева д.8А)

№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Булаев Захар 12.09.2011 старшая  группа

2 Варзина Беатриса 22.02.2011 старшая  группа

3 Крыгин Дмитрий 07.02.2012 старшая  группа

4 Павлова Ксения 12.09.2011 старшая  группа

5 Коновалова Милена 10.07.2011 старшая  группа

6 Потапенко Кирилл 17.09.2011 старшая  группа

7 Сутягина Дарья 20.05.2011 старшая  группа

8 Жигунова Арина 26.08.2009 подготовительная группа

9 Абакумов Станислав 13.10.2010 подготовительная группа

10 Афанасьева Даяна 04.06.2010 подготовительная группа

11 Запольский Максим 18.05.2010 подготовительная группа

12 Ковалёва Полина 22.03.2010 подготовительная группа

13 Корнеев Иван 16.01.2011 подготовительная группа

14 Семенов Константин 18.06.2010 подготовительная группа

15 Спиридонова Ксения 21.05.2010 подготовительная группа

16 Якушев Максим 08.08.2009 подготовительная группа

17 Корнеева Алина 09.07.2013 средняя группа

18 Билан Милена 22.11.2011 средняя группа

19 Деревянко Дмитрий 12.02.2012 средняя группа

20 Жбанов Сергей 05.03.2012 средняя группа

21 Мешкова Дарина 08.07.2012 средняя группа

22 Ильин Иван 07.05.2012 средняя группа

Общая численность группы –  22 ребенка

Подготовительная группа:

№ ФИО ребенка дата рождения возрастная группа

1 Арутюнян Севак 14.05.2010 подготовительная группа

2 Шиловский Александр 09.07.2010 подготовительная группа

3 Вахтин Михаил 25.03.2010 подготовительная группа

4 Герасимова Ангелина 10.03.2010 подготовительная группа

5 Тихомиров Иван 15.04.2010 подготовительная группа

6 Маммадов Нурлан 04.11.2010 старшая группа

8 Шейкина Карина 18.01.2011 старшая группа

9 Кочнев Семён 20.06.2010 подготовительная группа

10 Каменева Камилла 18.08.2011 старшая группа

11 Лаунер Александра 19.06.2011 старшая группа

12 Можжухин Владимир 18.03.2011 старшая группа

13 Пустохин Кирилл 12.12.2010 старшая группа

14 Гордеева Констанция 30.11.2009 подготовительная группа

15 Захаров Макар 04.03.2010 подготовительная группа

16 Иванова Софья 26.09.2010 подготовительная группа

17 Кремер Дарья 05.06.2010 подготовительная группа

18 Хоробрый Максим 25.11.2010 подготовительная группа

19 Лебедева Мария 14.04.2011 старшая группа

20 Лобанова Вера 23.06.2011 старшая группа

21 Новиков Кирилл 05.11.2010 старшая группа

22 Соколова Софья 21.10.2010 старшая группа

23 Ведерников Алексей 26.04.2012 старшая группа

24 Мехтиев Афган 18.12.2011 старшая группа

25 Сизов Тимофей 18.05.2012 старшая группа

Общая численность группы –  25 детей

3. В связи с очередными отпусками, листками нетрудоспособности педагогических

работников и сотрудников МБДОУ № 58 г. Апатиты проводить корректировку

(расстановку) кадров по учреждению еженедельно.

4. Установить административное дежурство в корпусе МБДОУ № 58 г. Апатиты,

расположенном по адресу: ул. Гладышева дом 8а, ежедневно с 07.00 до 19.00,  кроме

субботы и воскресенья, в дневное время во время функционирования учреждения, в

период с 01.06.2017г. по 31.08.2017г.

5. В вечернее (с 19.00) и ночное время (до 07.00) дежурство осуществляют сторожа в

соответствии с утвержденным графиком работы.

6. Вменить в обязанности дежурного администратора ответственность за обеспечение

нормального функционирования учреждения в период его дежурства, исполнение своих

должностных обязанностей.

7. Административный дежурный сдает дежурство другому административному

дежурному, дежурному сторожу с отметкой в соответствующем журнале.

8. В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации, возникшей в

учреждении во время дежурства, административный дежурный обязан сообщить об этом в

соответствующие инстанции (пожарную часть, полицию, скорую помощь, и др.), по-

ставить в известность о случившемся заведующего или лицо, ее заменяющее. Далее

принять все меры по сохранению имущества учреждения.

9. Планируемая численность детей в летний период и функционирование корпусов и

групп (в разбивке по месяцам):

9.1.

месяц корпус (адрес) кол-во групп предельная наполняемость

(воспитанники)

июнь  Корпус 1 (Жемчужная 7) 5 150

Корпус 2 (Жемчужная 36) 6 151

Корпус 3 (Гладышева 8а) 0 0

июль Корпус 1 (Жемчужная 7) 0 0

Корпус 2 (Жемчужная 36) 6 151

Корпус 3 (Гладышева 8а) 0 0

август Корпус 1 (Жемчужная 7) 6 150

Корпус 2 (Жемчужная 36) 6 151

Корпус 3 (Гладышева 8а) 0 0

9.2. Запланировать (исходя из фактического контингента детей) закрытие с 01.07.2017

г. корпуса № 1 МБДОУ № 58 г. Апатиты  по ул. Жемчужная 7 для проведения ремонтных

работ по решению суда в соответствии с требованиями Госпожнадзора. Укомплектовать

возрастные группы в июле 2017 г. в корпусе № 2 по ул. Жемчужная 36 в кол-ве 6-ти

возрастных групп (с максимальной наполняемостью 151 ребенок).

9.3. Открытие корпуса № 1  МБДОУ № 58 г. Апатиты  по ул. Жемчужная 7

запланировать с 14.08.2017г.

9.4. Открытие корпуса № 3  МБДОУ № 58 г. Апатиты  по ул. Гладышева 8а

запланировать с 01.09.2017 г.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: наличие фактического контингента детей, график отпусков сотрудников

МБДОУ № 58 г. Апатиты

Заведующий                                                                                               Т.А. Мельникова

Лист ознакомления с приказом от 21.06.2017 № 50-од «О внесении изменений

в приказ о комплектование возрастных групп на летний период»

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________